
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

IEŠKOME  PRAKTIKANTO (-ĖS) ADMINISTRACINIAM DARBUI  

RINKODAROS SKYRIUJE, UKMERGĖJE 

TAI TIK 30 MIN. NUO VILNIAUS. TRANSPORTU PASIRŪPINAME -  

KO TIKĖTIS PRAKTIKOS METU : 

9 Įgysite žinių apie produktų įvedimą į rinką ir 
tolimesnį jų vystymą 

9 Išmoksite ruošti produktų katalogus 
9 Išmoksite administruoti internetinę svetainę  
9 Išmoksite ruošti reklaminę medžiagą 

pardavimams, akcijoms ir mokymams 
9 Išmoksite kitų praktikos vadovo pavestų 

darbų 

MES TIKIMĖS, KAD JŪS : 

9 Esate paskutinių kursų studentas ir turite 
trišalę praktikos sutartį iš universiteto 

9 Puikiai dirbate kompiuteriu (MS Office) 
9 Geras anglų kalbos mokėjimas būtų 

privalumas 
9 Jūs tikrai norite sieti savo ateitį su rinkodara ir 

pardavimais 
9 Esate žingeidus, energingas ir kruopštus 

 
Jeigu susidomėjote, laukiame jūsų CV elektroniniu pašto adresu atranka@wurth.lt su nuoroda “Praktika. 
Rinkodara” iki 2016.06.01. Iki pasimatymo! 

mailto:atranka@wurth.lt

